

**Invitation for Bids (IFB)**  
**For Hayatabad Medical Complex, Peshawar**  
**For the year 2016-17**

The office of the Hospital Director Hayatabad Medical Complex Peshawar invites sealed bids under National Competitive Bidding for purchase of following equipments from qualified firms, through as per Khyber Pakhtunkhwa Public Procurement Regulatory Authority (KPPRA) Procurement Rules 2014.

The items are;

S.No	Name of items		Call Deposit
1	Repair of Sub Station no 3 for the Financial Year 2016-2017	Single Stage Single Envelop	50,000/-
2	2 <sup>nd</sup> time Repair / Maintenance of Transformers and HT & LT Panel for the Financial year 2016-2017	Single Stage Single Envelop	50,000/-
3	2 <sup>nd</sup> time Purchase of Split AC for the Financial Year 2016 - 2017	Single Stage Two Envelop	100,000/-

**Terms & Conditions:-**

1. The rates approved will remain effective till 30-06-2017.
2. Bidding documents/ TORs can be obtained from Facilities Manager office Hayatabad Medical Complex Peshawar during office hours.
3. Only typed tender on original company prescribing letter pad sealed & signed (Every Page) should be submitted, **hand written tender would be rejected.**
4. Bids must be delivered at the address given below at or before 11:00 am on 26/01/2017. Tender received after the due time will not be accepted.
5. Tender will be opened in the presence of the bidders or their authorized representatives, who choose to attend at the address below at 11:00 am on the same date and time 26/01/2017 by the HMC Tender Opening / Selection Committee.
6. Firms, which are registered or pre-qualified with DGHS KPK, shall submit 2% bid security and firms which are not registered or pre qualified with DGHS KPK shall submit 5% bid security of their quoted rates in the name of Hospital Director, Hayatabad Medical Complex, Peshawar in the shape of pay order (PO) Demand Draft (DD) / Call Deposit Receipt (CDR).
7. Proprietary Certificate if applicable must be attached.
8. The firm must be on FBR Active Tax payer list, taxes will be deducted as per rules.
9. If the bidder is involved in any court affairs, dispute with HMC his tender will not be considered.
10. The bidder will be bound to ensure the supply of the said order within 90 days for imported items and 30 days for local items after the receipt of supply order otherwise penalty will be imposed as per KPPRA rules 2014. Supply will be made on risk and cost of the successful bidder.
11. No conditional tender will be acceptable.

**Note:** The competent Authority has the right to reject any or all bids under the rule 47 of the Khyber Pakhtunkhwa Public Procurement Regulatory Authority (KPPRA) Procurement Rules 2014.

**Bid Submission / Opening**

Hayatabad Medical Complex, Peshawar, Khyber Pakhtunkhwa.  
Tel: 091-9217140-47, Fax: 091-9217189

**Hospital Director**  
Hayatabad Medical Complex  
Peshawar

# حیات آباد میڈیکل کمپلیکس پشاور

## ٹینڈر نوٹس

Under National Competitive Bidding (NCB) For the year 2016-17

ہسپتال ہذا کو سال بہترین شہرت رکھنے والی قومی اور بین الاقوامی تیار کنندگان اور کمپنی کے مجاز ایجنٹس سے مندرجہ ذیل آلات کی بنیاد پر KPPRA Rules 2014 کے تحت اور درجہ ذیل کے لیے ٹینڈرز درکار ہیں۔ پیشکش کے ساتھ کال ڈیپازٹ (زیر دستخطی کے نام) منسلک ہونا ضروری ہے۔

S.No	Name of items		Call Deposit
1	Repair of Sub Station no 3 for the Financial Year 2016-2017	Single Stage Single Envelop	50,000/-
2	Repair / Maintenance of Transformers and HT & LT Panel for the Financial year 2016-2017	Single Stage Single Envelop	50,000/-
3	Purchase of Split AC for the Financial Year 2016 - 2017	Single Stage Two Envelop	100,000/-

(1) تمام منظور شدہ نرخ 30/06/2017 تک قابل عمل رہیں گے۔

(2) ٹینڈر / بیڈنگ Documents فیسیلیٹی مینیجر سیکشن، حیات آباد میڈیکل کمپلیکس سے دفتری اوقات کار میں حاصل کئے جا سکتے ہیں۔

(3) صرف وہ ٹینڈر قابل قبول ہونگے جو کمپنی کے لیٹریبیڈ پر ٹائپ شدہ ہوں۔ ہاتھ سے لکھے ہوئے ٹینڈر قابل قبول نہ ہوں گے۔

(4) ٹینڈر نیچے دیئے گئے پتہ پر مورخہ 26/01/2017 بوقت 11:00 AM سے پہلے، زیر دستخطی کو بذریعہ رجسٹر ڈاک یا کورنرسروس مل جانی چاہیے دیر سے پہنچنے والے ٹینڈروصول نہیں کئے جائیں گے۔

(5) ٹینڈر کو دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں ایچ۔ایم۔سی کی ٹینڈر اوپننگ/سلیکشن کمیٹی مورخہ 26/01/2017 بوقت 11:00 AM کھولے گی۔

(6) جو کمپنیاں DGHS KPK کے ساتھ رجسٹرڈ / پری کوالیفائڈ ہوں وہ مندرجہ بالا (2%) کا مطلوب کال ڈیپازٹ جمع کروائیں۔ اور وہ کمپنیاں جو DGHS KPK کے ساتھ رجسٹرڈ / پری کوالیفائڈ نہ ہوں وہ (5%) کے برابر کال ڈیپازٹ جمع کروائیں ورنہ ٹینڈر قابل قبول نہ ہوگا۔

(7) اگر Proprietary Certificate درکار ہوا تو ٹینڈر کے ساتھ منسلک کرنا لازم ہے۔

(8) تمام ٹیکس گورنمنٹ کی پالیسی کے مطابق نافذ العمل ہونگے۔ فرم کو FBR کی Active Tax Payer List پر ہونا لازم ہے۔

(9) جن کمپنیوں کے حکومت کیساتھ مقدمات ہوں وہ کوئی ٹینڈر نہ دیں۔

(10) کامیاب ٹینڈر دہندہ درآمدی انٹیمز 90 دن اور برآمدی انٹیمز 30 دن کے اندر اندر سپلائی کرنے کا پابند ہوگا۔ ورنہ گورنمنٹ قوانین کے مطابق مذکورہ سپلائی آرڈر پر جرمانہ عائد کر دیا جائے گا۔

(11) ایکویپمنٹس کے لیے ٹیکنیکل اور فائننیشل کوٹیشن الگ الگ ہونی چاہیے۔

(12) مشروط ٹینڈر قابل قبول نہ ہوں گے۔

(13) ٹینڈر / بیڈنگ Documents فیسیلیٹی مینیجر سیکشن، حیات آباد میڈیکل کمپلیکس سے دفتری اوقات کار میں حاصل کئے جا سکتے ہیں  
نوٹ:- زیر دستخطی کو کوئی ایک یا تمام ٹینڈر مروجہ قانون (KPPRA) Procurement Rules 2014 شق نمبر 47 نامنظور کرنے کا حق حاصل ہے۔

ٹینڈر جمع کرانے کا پتہ: حیات آباد میڈیکل کمپلیکس ، پشاور

فون: 091-9217140-47, Fax: 091-9217189

ہاسپٹل ڈائریکٹر

حیات آباد میڈیکل کمپلیکس پشاور